

Márcia Maria Torres Fernandes < mmtfernandes@gmail.com>

ENC: Confirmação de inscrição para Programa de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira Infância 2014

1 mensagem

Dep. Bruna Furlan <dep.brunafurlan@camara.leg.br>

Para: Jonatas <advjonatasrandal@gmail.com>

Cc: "mmtfernandes@gmail.com" <mmtfernandes@gmail.com>

3 de junho de 2015 14:59

De: Núcleo Ciência Pela Infância [mailto:event-information@certain.com]

Enviada em: quarta-feira, 3 de junho de 2015 14:11

Para: Dep. Bruna Furlan

Assunto: Confirmação de inscrição para Programa de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira

Infância 2014

CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Bruna Furlan:

Obrigado por se registrar para o Programa de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira Infância. Por favor, confirme os detalhes da sua inscrição abaixo.

Registro/Código: 2763-316367-8007

Detalhes da Inscrição

Título

Sra.

Nome

Bruna

Sobrenome

Furlan

E-mail

dep.brunafurlan@camara.leg.br

Nome que deve constar na etiqueta de identificação Bruna Furlan

Forma de Inscrição

Congresso

\$ 2,800





Programa de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira Infância 2015

RECIBO

Data: August 10, 2015

Nome de aluno / responsável pelo pagamento:

Bruna Dias Furlan Câmara dos Deputados

Praça dos Três Poderes Câmara dos Deputados Anexo

IV Gab 836 Brasília, DF

Quantidade	Detalhes	Forma de Pagamento	Pagamento
1	Inscrição para o Programa de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira Infância 2015	Transferência bancária Terceiro Pagamento	USD \$2,480.00
		Taxa bancária - CAIXA	USD \$20.00
		TOTAL:	USD \$2,500.00



Processo n. 2015/117494 Em 10 /6/15

solicitação do Atendendo à Deputado Osmar Terra, ad referendum da Mesa Diretora, o reembolso, a ser solicitado pelos Deputados ூ Bruna Furlan, Geovania de Sá, Hildo Rocha, Marcos Rogério, Maria Helena, Angelim e Shéridan, por meio de suas Cotas para o Exercício da Atividade Parlamentar (Ceap), das despesas com inscrição no Curso de Liderança Executiva em Desenvolvimento da Primeira Infância, cujo Módulo 1 será promovido na Universidade Harvard, na cidade de Cambridge, Massachusetts, Estados Unidos, no período de 9 a 14 de agosto de 2015, seguido por atividades a distância, e na cidade de São Paulo, SP, no mês de novembro de 2015, quando será realizado o Módulo 2, no valor individual equivalente a US\$ 7,800.00 (sete mil e oitocentos dólares), nos termos do art. 15, parágrafo único, do Regimento Interno, ressaltando que a autorização para aquisição de passagem aérea internacional, com utilização da Ceap, deverá ser solicitada previamente à Terceira-Secretária.

Devolva-se à Diretoria-Geral para providências. Após, à Secretaria-Geral da Mesa para inclusão do assunto na pauta da próxima reunião do colegiado.

Eduardo Cynha Presidente

Doc.: 192018 / 1 (KAU)

DECLARAÇÃO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE TENHO CIÊNCIA QUE DEVEREI RESTITUIR O VALOR REEMBOLSADO CASO NÃO COMPAREÇO NO CURSO DE LIDERANÇA EXECUTIVA EM DESENVOLVIMENTO DA PRIMEIRA INFÂNCIA. NO PERÍODO DE 9 A 14 DE AGOSTO, NA UNIVERSIDADE DE HARVARD, NA CIDADE DE CAMBRIDGE, MASSACHISTTS NO ESTADOS UNIDOS.

Bruna Dias Furlan

DEPUTADA FEDERAL PSDB/SP